
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 жовтня 2021 року (протокол № 4) 

 

Про зміну гарантів освітніх програм 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикової Д.С. щодо зміни гарантів освітніх програм, 

Вчена рада вирішила: 

1. Кандидата технічних наук, доцента Кострицького В.Г. вивільнити 

від виконання обов’язків гаранта освітньої програми «Професійна освіта 

(Транспорт)» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти у зв’язку з тим, 

що за вказаною освітньою програмою відсутні здобувачі та набір не 

здійснюється. 

2. Призначити гарантів освітніх програм, що відповідають вимогам 

Положення про гаранта і групу забезпечення освітньої програми в 

Херсонському державному університеті (наказ від 03.07.2020 №618-Д) та 

Ліцензійним умовам провадження освітньої діяльності (постанова КМУ від 

24.03.2021 №365): 

«Середня освіта (мова і література російська)» першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти (кандидатку філологічних наук, 

доцентку кафедри Лебедєву А.В замість кандидатки філологічних наук, 

доцентки Резніченко Н.О.); 

«Професійна освіта (Технологія виробництва і переробка продуктів 

сільського господарства» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

(кандидата технічних наук, доцента Кострицького В.Г. замість кандидата 

педагогічних наук, професора кафедри Чепка В.І.); 

«Туризм» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (кандидата 

історичних наук, доцента Макієнка О.А. замість кандидатки економічних 

наук, доцентки Синякової К.М.); 

«Середня освіта (Трудове навчання та технології)» першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти (кандидата педагогічних наук, доцента 

Грабовського Ю.А. замість кандидатки педагогічних наук, доцентки 

Шкворець О.В.); 

«Середня освіта (Трудове навчання та технології)» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти (докторку педагогічних наук, професорку 

Слюсаренко Н.В. замість кандидатки педагогічних наук, доцентки 

Шпак Л.М.); 

«Екологія» другого (магістерського) рівня вищої освіти (кандидатку 

географічних наук, доцентку Шахман І.О. замість доктора біологічних наук, 

професора Бойка М.Ф.). 

3. Гарантам освітніх програм ознайомитись з нормативною базою ХДУ 

та приступити до виконання своїх функціональних обов’язків. 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


